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TAKDİM
İnsanlığı ve bütün âlemleri büyük bir hikmet ve gâye ile yaratan 

Allâhü Teâlâ’ya sonsuz hamd ü senâlar olsun.

Kâinâta en büyük rahmet, en büyük şefâatçi ve en büyük peygamber 
olarak gönderilen Muhammed Mustafâ (sallallâhü aleyhi ve sellem)'e, 
onun âline, ashâbına ve bütün ona tâbi olanlara salât ve selâm olsun.

Duâ; Allâhü Teâlâ’dan af, mağfiret, lütuf ve yardım istemek demek-
tir. Böyle bir talep, her şeyi yaratan Cenâb-ı Hakk’a îmânın en büyük 
ve en güzel delillerindendir. Duâ ile onun kulu olduğumuzu izhar etmiş, 
ona karşı ihtiyaç ve acziyetimizi göstermiş oluruz.

Peygamberler, onların ümmetleri ve evliyâullah mühim işlerinde 
duâya sarılmışlar; Âdem, İbrâhim, Eyyûb, Yûnus, Nûh ve diğer pey-
gamberler (aleyhimüsselam) ve Peygamber Efendimiz (sallallâhü aley-
hi ve sellem), sıkıntılar karşısında Allâhü Teâlâ’ya duâ etmişlerdir.

Namazlarında Fâtiha-i Şerîfe’yi okuyan her Müslüman günde defa-
larca Allâhü Teâlâ’ya “Bize doğru yolu hidâyet et” diye duâ ve niyazda 
bulunmuş olmaktadır.

Binâenaleyh duâ, bizim için bir kulluk vazifesidir. Duâyı terk etmek 
kula yakışmaz. Biz duâ ile Allâhü Teâlâ’ya mânen yakınlık şerefine nâil 
olmayı, maddî ve manevî bütün hastalıklardan kurtulmayı niyaz ederiz.

Resûlullah Efendimize (sallallâhü aleyhi ve sellem) uyarak, her mü-
him işte kalp huzuru ile kabûlüne inanarak ve son derece tevâzu içinde 
yalvararak duâ etmek gerekir. Bu hususta pek çok hadîs-i şerîf vardır. 
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Her hayırlı işte duâ ve yalvarma ile emrolunmuşuzdur. Zîra mü’min, 
samimi duâsı ile yardıma, hayra, rahmet ve berekete nâil olur. Birçok 
belâdan ve düşmanların şerrinden kurtulur.

Böyle kıymetli bir ibâdet olan duânın fazîletini, âdâbını ve tavsiye 
olunan duâları bir araya getirmek için bu eser hazırlandı.

Kitabın birinci kısmında duânın fazîletine dâir âyet-i kerîme ve 
hadîs-i şerîfler, nazm-ı celîlleri ile beraber yazıldı. Muteber kitaplardan 
duânın âdâbına dâir mâlûmât verildi.

Kitabın diğer kısımlarında da tavsiye olunan duâların, hem metinleri 
hem de okunuşları ile beraber usûlü ve fazîletleri yazıldı.

Rabbimiz (meâlen): “Bana duâ edin, yalvarın ki duâlarınızı kabul 
edeyim.”1 buyuruyor.

Peygamber Efendimiz (sallallâhü aleyhi ve sellem):

“Gece bir vakit vardır ki şayet Müslüman bir kul o vakte rastlar da 
Allah’tan bir hayır isterse, Allâhü Teâlâ ona dileğini mutlaka verir. Bu 
vakit her gece vardır.” buyuruyorlar.2

Rabbimiz kullarına duâ etmelerini emrediyor, Resûlü de duânın 
âdâbını ve kabul vakitlerini haber veriyorlar.

Yapacağımız duâların kabûlü için riâyet edilecek âdâbı ve tavsiye 
olunan duâları bu eserle sizlere takdim ediyoruz.

Fazilet Neşriyat

Önce çalışmak sonra duâ dînin esâsı

Kabul olunur ancak çalışanın duâsı

1 Mü’min Sûresi, âyet 60.
2 Ahmed bin Hanbel, el-Müsned, Hadîs-i şerîf no: 14361.
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